Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0016/2014

Aprova ad referendum indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Gestão de Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 052/2014/FAU, de 30/4/2014 (UnBDoc n.
51427/2014, de 30/4/2014),

RESOLVE:

Art. 1 	Aprovar ad referendum a indicação dos Servidores Josué Sene
Capuchinho e Soemes Barbosa de Sousa para as funções de membros
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Gestão de Pessoas, na
condição de representantes da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo.

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, J) de maio de 2014.

z-.-
/

Ivan Marques de Toledo Camarg

Presidente

CIcó pia: GRE/VRT/FAU/DGP
FFS/gjc